

## UNDO Entreprise ApS

Nordgårdshuse 9  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 41 06 06 89

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Lars Kristian Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

UNDO Entreprise ApS  
Nordgårdshuse 9  
4100 Ringsted

E-mail: martin@undoaps.dk

CVR-nr.: 41 06 06 89

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 5. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Lars Kristian Kjær, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udfører bygge- og anlægsvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244.581 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.916 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/1 2020 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>244.581</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.467
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>241.114</b>
Andre finansielle indtægter	17.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-176
<b>Resultat før skat</b>	<b>258.138</b>
Skat af årets resultat	-57.222
<b>Årets resultat</b>	<b>200.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.916</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.533
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.533</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.533</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.440
	Andre tilgodehavender	12.500
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	357.064
	Periodeafgrænsningsposter	<u>585</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>376.589</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.545</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>401.134</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>423.667</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>240.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.885
Selskabsskat	57.222
Anden gæld	93.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>182.751</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>423.667</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 5. januar 2020	40.000	0	40.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.916	200.916
	<b>40.000</b>	<b>200.916</b>	<b>240.916</b>

## Noter

---

					5/1 2020 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>					
Andre finansielle omkostninger					176
					<b>176</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>					
Tilgang i årets løb					26.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>					<b>26.000</b>
Årets afskrivninger					-3.467
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>					<b>-3.467</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>					<b>22.533</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
				<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartshaver	10,05			0	357.064
<b>4. Virksomhedskapital</b>					
Virksomhedskapital 5. januar 2020					40.000
					<b>40.000</b>
